

ÅRSREDOVISNING

för

WeBoost International AB

Org.nr. 559224-6127

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	5
- underskrifter	5

Undertecknad styrelseledamot i WeBoost International AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2023-06-13
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Limhamn 2023-06-13


Fredrik Wennolf

ÅRSREDOVISNING

för

WeBoost International AB

Org.nr. 559224-6127

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	5
- underskrifter	5

WeBoost International AB

Org.nr. 559224-6127

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom organisation, utbildning, verksamhetsutveckling i Sverige och internationellt samt teambuilding och företagsevenemang.

Företagets säte är Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Resterande andelar i intresseföretaget Executive SWAT AB har förvärvats under året och fusion har verkställts 2022-12-07.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2019/2020
Nettoomsättning	1 521 658	1 084 610	942 957
Resultat efter finansiella poster	269 401	171 520	227 510
Soliditet (%)	81	74	73

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat med 40% jämfört med föregående år. Ökningen beror på att verksamheten återgått till det normala efter coronapandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	133 133	92 055	275 188
Balanseras i ny räkning		92 055	-92 055	0
Fusionsdifferens		215		215
Årets resultat			176 825	176 825
Belopp vid årets utgång	50 000	225 403	176 825	452 228

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	225 403
Årets resultat	176 825
	<u>402 228</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	402 228
	<u>402 228</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

WeBoost International AB

Org.nr. 559224-6127

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 521 658	1 084 610
Övriga rörelseintäkter		<u>0</u>	<u>128 476</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 521 658	1 213 086
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-108 797	-48 216
Övriga externa kostnader		-324 809	-209 511
Personalkostnader	2	<u>-817 560</u>	<u>-783 659</u>
Summa rörelsekostnader		-1 251 166	-1 041 386
Rörelseresultat		270 492	171 700
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		25	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-1 116</u>	<u>-180</u>
Summa finansiella poster		-1 091	-180
Resultat efter finansiella poster		269 401	171 520
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-57 000</u>	<u>-49 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		-57 000	-49 000
Resultat före skatt		212 401	122 520
Skatter			
Skatt på årets resultat		-35 576	-30 465
Årets resultat		<u>176 825</u>	<u>92 055</u>

2023062003486

WeBoost International AB

Org.nr. 559224-6127

BALANSRÄKNING

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Not

Anläggningstillgångar**Finansiella anläggningstillgångar**

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

3

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

0

6 250

6 250

Summa anläggningstillgångar

0

6 250

Omsättningstillgångar**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

62 156

0

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

0

5 000

Övriga fordringar

64 217

70 990

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

140 651

283 437

Summa kortfristiga fordringar

267 024

359 427

Kassa och bank

Kassa och bank

452 993

119 055

Summa kassa och bank

452 993

119 055

Summa omsättningstillgångar

720 017

478 482

SUMMA TILLGÅNGAR

720 017

484 732

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

225 403

133 133

Årets resultat

176 825

92 055

Summa fritt eget kapital

402 228

225 188

Summa eget kapital

452 228

275 188

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

163 000

106 000

Summa obeskattade reserver

163 000

106 000

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

66 041

67 842

Övriga skulder

33 748

30 702

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

5 000

Summa kortfristiga skulder

104 789

103 544

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

720 017

484 732

2023062003487

WeBoost International AB

Org.nr. 559224-6127

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda 2022 2021

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit 1 1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag 2022-12-31 2021-12-31


Företag		Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde	Redovisat värde
Organisationsnummer	Säte			
Executive SWAT AB		25 000	0	6 250
559309-6448	Malmö	100,00%	<hr/> 0	<hr/> 6 250
Ingående anskaffningsvärden			6 250	0
Inköp				6 250
Försäljningar			<hr/> -6 250	<hr/> 0
Utgående anskaffningsvärden			<hr/> 0	<hr/> 6 250
Redovisat värde			0	6 250

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Limhamn


Fredrik Wennölf
2023-06-13